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Brat rabatabil multimedia cu element de prindere multifunctional, Numar de

articulatii: 2

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

928270 2
4009729106150
91P

Descriere

Executie:

Brat rotitor reglabil usor din aluminiu eloxat de buna calitate, tabla de otel pulverizat si plastic.
Pentru montarea pe pereti din tabla perforata sau coloane de sustinere. Montare usoard a
monitorului prin QuickRelease cu operare cu o singura mana. Include suport pentru cablu pentru

un ghidaj elaborat al cablului.
Aplicatie:

Monitoare plate cu sistem standard de fixare 75/100 pana la 24 inchi.

Descriere tehnica

Capacitate portanta
Numar de articulatii
Cursa bratului rotitor
inaltimea de montare

Tip produs

10 kg
2
456 mm
170 mm

Suport pentru monitor/tastatura

Accesorii
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Suport pentru tableta Tip 1 928280 1
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